关于加强暑期防台防汛工作的通知
各单位、各部门：
目前，大连已经进入主汛期，台风、强降雨等恶劣天气增多，为确保我校平安度汛和师生安全，现就做好防台防汛工作通知如下：

一、提高认识，加强领导。各单位、部门要高度重视防台防汛工作，认真贯彻落实《大连海洋大学2013年防台防汛预案》。立足防大汛、抗大灾，克服麻痹思想和侥幸心理。做到明确责任分工，将各项工作落实到人，积极防范应对强降雨天气，做好防台防汛各项应急准备。

二、加强值班值守，保证通讯畅通。校防台防汛指挥部全体成员、各单位、部门主要负责人及防台防汛联络员假期离开大连要按规定向相关领导请假，并要保证通讯畅通；发生台风和强降雨要保证第一时间取得联系，一旦发现险情，第一时间上报主管部门，并立即组织抢险。
三、切实做好汛期安全教育工作。各单位、部门要开展多种形式的汛期安全教育工作，提醒广大师生注意防范应对强降雨天气，增强师生的防范意识和自救能力，注意及时收听收看电视和网络媒体的最新消息，及时躲避灾害性天气和各类自然灾害，确保师生暑期居家和出行安全。
四、后勤管理处、渤海校区管委会办公室、职业技术学院、新校区建设指挥部要再次组织对本校区校舍、在建工程、挡土墙等进行安全隐患排查，发现问题和隐患及时清除解决。
五、学校办公室、后勤管理处、保卫处、渤海校区管委会办公室、职业技术学院、新校区建设指挥部等部门要加强对所有车辆的管理，确保车辆作业及出行安全。
大连海洋大学防台防汛指挥部办公室

2013年7月16日